
・契約締結結果の公表

契 約 金 額

000493契約番号

備　　考

入札

（単位：円）

株式会社五十嵐商店

丸仁商事株式会社

田辺商事株式会社糸魚川営業所

合資会社なわぶん

株式会社謙信堂糸魚川

株式会社山仙糸魚川支店

落札

3,290,000

3,478,000

3,250,000

3,419,000

3,424,000

3,888,000

（消費税相当額を除く。）予 定 価 格 ¥4,218,000-

上 記 入 札 者 を 選 定 し た 理 由

制限付き一般競争入札参加申請業者

・

住 所

商号又は名称

契約の相手方・

納 入 場 所・

・

・

○

入 札 者 入 札

入 札 結 果

入 札 日 時

入 札 場 所

記事 再入札(第１回目) 再入札(第２回目)

スタンド付大型モニター

第493号

令和 3年 2月26日

市内小学校、特別支援学校

田辺商事株式会社糸魚川営業所

新潟県糸魚川市寺島２－３－１８

（うち消費税の額　　　　　　　　　　　）¥3,575,000- ¥325,000-

令和 2年11月24日　11時 0分

糸魚川市役所　２０１・２０２会議室

契約番号及び

契 約 方 法・ 制限付き一般競争入札

納 入 期 限

件 名

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が契約金額である。



・契約締結結果の公表

契 約 金 額

000494契約番号

備　　考

入札

（単位：円）

株式会社五十嵐商店

丸仁商事株式会社

田辺商事株式会社糸魚川営業所

合資会社なわぶん

株式会社謙信堂糸魚川

落札 697,000

920,000

1,080,000

893,000

768,000

（消費税相当額を除く。）予 定 価 格 ¥965,000-

上 記 入 札 者 を 選 定 し た 理 由

制限付き一般競争入札参加申請業者

・

住 所

商号又は名称

契約の相手方・

納 入 場 所・

・

・

○

入 札 者 入 札

入 札 結 果

入 札 日 時

入 札 場 所

記事 再入札(第１回目) 再入札(第２回目)

プロジェクターセット

第494号

令和 3年 2月26日

能生小学校、ひすいの里総合学校

株式会社五十嵐商店

新潟県糸魚川市上覚１２４－３

（うち消費税の額　　　　　　　　　　　）¥766,700- ¥69,700-

令和 2年11月24日　17時 0分

糸魚川市役所　２０１・２０２会議室

契約番号及び

契 約 方 法・ 制限付き一般競争入札

納 入 期 限

件 名

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が契約金額である。



・契約締結結果の公表

契 約 金 額

000495契約番号

備　　考

入札

（単位：円）

有限会社小野崎電気工業所

田辺商事株式会社糸魚川営業所

松尾株式会社

落札

4,490,000

4,298,000

4,349,000

（消費税相当額を除く。）予 定 価 格 ¥4,667,700-

上 記 入 札 者 を 選 定 し た 理 由

制限付き一般競争入札参加申請業者

・

住 所

商号又は名称

契約の相手方・

納 入 場 所・

・

・

○

入 札 者 入 札

入 札 結 果

入 札 日 時

入 札 場 所

記事 再入札(第１回目) 再入札(第２回目)

発電機

第495号

令和 3年 3月26日

糸魚川浄化センター

田辺商事株式会社糸魚川営業所

新潟県糸魚川市寺島２－３－１８

（うち消費税の額　　　　　　　　　　　）¥4,727,800- ¥429,800-

令和 2年11月24日　11時 0分

糸魚川市役所　２０１・２０２会議室

契約番号及び

契 約 方 法・ 制限付き一般競争入札

納 入 期 限

件 名

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が契約金額である。



・契約締結結果の公表

契 約 金 額

000496契約番号

備　　考

入札

（単位：円）

丸仁商事株式会社

田辺商事株式会社糸魚川営業所

株式会社山仙糸魚川支店

落札

1,680,000

1,475,000

1,825,726

（消費税相当額を除く。）予 定 価 格 ¥1,971,480-

上 記 入 札 者 を 選 定 し た 理 由

制限付き一般競争入札参加申請業者

・

住 所

商号又は名称

契約の相手方・

納 入 場 所・

・

・

○

入 札 者 入 札

入 札 結 果

入 札 日 時

入 札 場 所

記事 再入札(第１回目) 再入札(第２回目)

屋外物置

第496号

令和 3年 2月26日

市内地区公民館

田辺商事株式会社糸魚川営業所

新潟県糸魚川市寺島２－３－１８

（うち消費税の額　　　　　　　　　　　）¥1,622,500- ¥147,500-

令和 2年11月24日　11時 0分

糸魚川市役所　２０１・２０２会議室

契約番号及び

契 約 方 法・ 制限付き一般競争入札

納 入 期 限

件 名

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が契約金額である。



・契約締結結果の公表

契 約 金 額

000499契約番号

備　　考

入札

（単位：円）

有限会社小野崎電気工業所

糸魚川防災株式会社

田辺商事株式会社糸魚川営業所

株式会社コナヤ

落札

3,000,000

4,200,000

2,810,000

3,300,000

（消費税相当額を除く。）予 定 価 格 ¥4,320,000-

上 記 入 札 者 を 選 定 し た 理 由

制限付き一般競争入札参加申請業者

・

住 所

商号又は名称

契約の相手方・

納 入 場 所・

・

・

○

入 札 者 入 札

入 札 結 果

入 札 日 時

入 札 場 所

記事 再入札(第１回目) 再入札(第２回目)

業務用無線機

第499号

令和 3年 3月26日

ガス水道局、能生事務所、ガス中央供給所、能生ガス供給所

田辺商事株式会社糸魚川営業所

新潟県糸魚川市寺島２－３－１８

（うち消費税の額　　　　　　　　　　　）¥3,091,000- ¥281,000-

令和 2年11月24日　11時 0分

糸魚川市役所　２０１・２０２会議室

契約番号及び

契 約 方 法・ 制限付き一般競争入札

納 入 期 限

件 名

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が契約金額である。


